CLINICA DE ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

CLINICA DE ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA DE

Conveniados Atendidos

- 75.225.425/0001-06

COLEGIO ADVENTISTA SUL BRASILEIRA SAUDE 675 zj 0 2 V,}

Conveniados Atendidos de
Paciente

Dt.Nascto

01/05/2023 a 23/06/2023

Consulta

13/06/2006
13/06/2006
13/06/2006
13/06/2006
03/11/2010
03/11/2010
10/09/2012
10/09/2012
10/09/2012
10/09/2012
10/04/2013
10/04/2013
10/04/2013
10/04/2013

771118
771118
771118
771118
771252
771252
771267
711267
771267
771267
711268
771268
771268
771268

Total de Guias

JOAQ PEDRO ROMAGNOLL
JOAC PEDRO ROMAGNOLL
JOAO PEDRO ROMAGNOLL
JOAO PEDRO ROMAGNOLL
ISABELLY LOUISE BERT
ISABELLY LOUISE BERT
FELIPE AUGUSTO DA SI
FELIPE AUGUSTO DA SI
FELIPE AUGUSTO DA SI
FELIPE AUGUSTO DA SI
MARTA EMILTA BERNARD
MARIA EMILIA BERNARD
MARIA EMILIA BERNARD
MARIA EMILIA BERNARD

14

206481
206481
206481
206481
207257
207257
207372
207372
207372
207372
207373
207373
207373
207373

PL Data Exame Nro Guia Exame

30/05/2023
30/05/2023
30/05/2023
30/05/2023
20/06/2023
20/06/2023
22/06/2023
22/06/2023
22/06/2023
22/06/2023
22/06/2023
22/06/2023
22/06/2023
22/06/2023

Pag. :
Emisséo: 23/06/2023 11:07

Valor Mat. Med
10101039 90,00 0,00 0,00
30711010 10, 50 1,54 0,00
40803120 21,00 0,00 0,00
40803147 10,50 0,00 0,00
10101039 90, 00 0,00 0,00
40804089 21,00 0,00 0,00
10101039 90,00 0,00 0,00
30711010 10,50 1,01 0,00
10803120 21,00 0,00 0,00
40803147 10,50 0,00 0,00
10101039 90,00 0,00 0,00
40803090 21,00 0,00 0,00
40803104 21,00 0,00 0,00
40804011 21,00 0,00 0,00

Taxas

570,55

(=)

001
142
Total Med Guia
0,00 90,00 1114
20,00 32,04 1114
0,00 21,00 1114
0,00 10,50 1114
0,00 90,00 1114
0,00 21,00 1114
0,00 90,00 1078
20,00 31,51 1078
0,00 21,00 1078
0,00 10,50 1078
0,00 90,00 1078
0,00 21,00 1078
0,00 21,00 1078
0,00 21,00 1078
2,55
0,00
10,00
528,00
570,55
0,00
570,55 (+)
0,00 (=)



